

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	30 юни 2011 ‘000 лв.	31 декември 2010 ‘000 лв.
Нетекущи активи			
Нематериални активи	7	161	176
Имоти, машини и съоръжения	8	76 845	76 620
Инвестиции в асоциирани предприятия		50	-
Дългосрочни финансови активи		24	17
Дългосрочни вземания от свързани лица	15	399	-
Отсрочени данъчни активи		286	286
Нетекущи активи		77 765	77 099
Текущи активи			
Материални запаси		2 413	2 228
Краткосрочни финансови активи		5	5
Търговски вземания		4 324	3 970
Вземания от свързани лица	15	138	196
Данъчни вземания		616	760
Други вземания		3 792	3 313
Пари и парични еквиваленти		3 989	6 153
Текущи активи		15 277	16 625
Общо активи		93 042	93 724

Съставил:



Галина Петрова

Дата: 25 август 2011 г.

Изпълнителен директор:



Драгомир Кочанов



Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

Собствен капитал и пасиви	Пояснение	30 юни 2011 ‘000 лв.	31 декември 2010 ‘000 лв.
Собствен капитал			
Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка:			
Акционерен капитал	10	35 709	35 709
Премииен резерв		9 403	9 403
Други резерви		18 850	16 814
Неразпределена печалба		5 505	6 289
		<u>69 467</u>	<u>68 215</u>
Неконтролиращо участие		2 546	3 340
Общо собствен капитал		72 013	71 555
Пасиви			
Нетекущи пасиви			
Пенсионни и други задължения към персонала		458	458
Дългосрочни заеми	11	175	225
Задължения по финансов лизинг		5 505	6 286
Търговски задължения		-	91
Дългосрочни задължения към свързани лица	15	888	1 423
Други задължения		34	39
Отсрочени данъчни пасиви		1 358	1 358
Нетекущи пасиви		<u>8 418</u>	<u>9 880</u>
Текущи пасиви			
Пенсионни и други задължения към персонала		2 920	3 109
Краткосрочни заеми	11	100	100
Задължения по финансов лизинг		1 555	1 534
Търговски задължения		6 617	6 267
Краткосрочни задължения към свързани лица	15	649	735
Данъчни задължения		545	169
Други задължения		225	375
Текущи пасиви		<u>12 611</u>	<u>12 289</u>
Общо пасиви		21 029	22 169
Общо собствен капитал и пасиви		93 042	93 724

Съставил:

Галина Петрова

Дата: 25 август 2011 г.

Изпълнителен директор:

Драгомир Кочанов



Поясненията към междинния съкратен консолидиран финансов отчет от стр. 6 до стр. 21 представляват неразделна част от него.

Междинен съкратен отчет за всеобхватния доход
(представен в единен отчет)

Пояснение	За 6 месеца към 30 юни 2011 ‘000 лв.	За 6 месеца към 30 юни 2010 ‘000 лв.
Приходи от продажби	20 101	16 317
Други приходи	773	677
Разходи за материали	(8 950)	(7 029)
Разходи за външни услуги	(3 591)	(3 311)
Разходи за персонала	(3 167)	(2 734)
Амортизация и обезценка на нефинансови активи	7, 8 (953)	(865)
Себестойност на продадените стоки и други текущи активи	-	(54)
Промени в наличностите на готовата продукция и незавършеното производство	140	169
Печалба от продажба на нетекущи активи	111	31
Други разходи	(2 248)	(1 641)
Печалба от оперативна дейност	2 216	1 560
Финансови разходи	(395)	(328)
Финансови приходи	81	59
Други финансови позиции	55	(183)
Печалба преди данъци	1 957	1 108
Разходи за данъци върху дохода	(323)	(151)
Печалба за периода	1 634	957
Общо всеобхватен доход за периода	1 634	957
Печалба за годината, отнасяща се до:		
Неконтролиращото участие	382	105
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	1 252	852
	1 634	957
Общо всеобхватен доход за годината, отнасящ се до:		
Неконтролиращото участие	382	105
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	1 252	852
	1 634	957
Доход на акция:	лв.	лв.
Основен доход на акция	0.04	0.02

Съставил: _____
Галина Петрова

Дата: 25 август 2011 г.

Изпълнителен директор: _____
Драгомир Кочанов



Поясненията към междинния съкратен консолидиран финансов отчет от стр. 6 до стр. 21 представляват неразделна част от него.

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премисен резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролиращо участие	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2011 г.	35 709	9 403	16 814	6 289	68 215	3 340	71 555
Дивиденди	-	-	-	-	-	(1 176)	(1 176)
Сделки със собствениците	-	-	-	-	-	(1 176)	(1 176)
Печалба за периода	-	-	-	1 252	1 252	382	1 634
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	-	1 252	1 252	382	1 634
Трансформиране на печалба в резерви	-	-	2 106	(2 106)	-	-	-
Прехвърляне на проценка в неразпределената печалба	-	-	(70)	70	-	-	-
Салдо към 30 юни 2011 г.	35 709	9 403	18 850	5 505	69 467	2 546	72 013

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премисен резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролиращо участие	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2010 г.	35 709	9 403	13 681	7 133	65 926	2 614	68 540
Дивиденди	-	-	-	-	-	(35)	(35)
Сделки със собствениците	-	-	-	-	-	(35)	(35)
Печалба за периода	-	-	-	852	852	105	957
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	-	852	852	105	957
Трансформиране на печалба в резерви	-	-	3 407	(3 407)	-	-	-
Прехвърляне на проценка в неразпределената печалба	-	-	(193)	193	-	-	-
Салдо към 30 юни 2010 г.	35 709	9 403	16 895	4 771	66 778	2 684	69 462

Съставил:

Галина Петрова

Дата: 25 август 2011 г.

Изпълнителен директор:

Арагомир Кочанов



Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци

Пояснение	За 6 месеца към 30 юни 2011 ‘000 лв.	За 6 месеца към 30 юни 2010 ‘000 лв.
Оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	19 845	16 547
Плащания към доставчици	(13 526)	(10 185)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(4 608)	(3 700)
Постъпления от възстановени данъци	1 144	381
Плащания за данъци	(200)	(223)
Плащания на корпоративен данък	(194)	(100)
Други плащания за оперативна дейност	(70)	(105)
Нетен паричен поток от оперативна дейност	2 391	2 615
Инвестиционна дейност		
Придобиване на имоти, машини и съоръжения	(1 487)	(2 163)
Постъпления от продажба на имоти, машини и съоръжения	125	-
Придобиване на нематериални активи	(1)	(1)
Придобиване на асоциирани дружества	(50)	-
Придобиване на дългосрочни финансови инструменти	(7)	-
Авансови плащания за придобиване на имоти, машини и съоръжения	(2)	-
Предоставени заеми	(399)	-
Получени лихви	72	58
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	(1 749)	(2 106)
Финансова дейност		
Плащания по получени заеми	(572)	(370)
Плащания по финансов лизинг	(760)	(729)
Плащания на лихви	(326)	(250)
Плащания на дивиденди	(1 146)	-
Други плащания за финансова дейност	-	(10)
Нетен паричен поток от финансова дейност	(2 804)	(1 359)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	(2 162)	(850)
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	6 153	5 347
Печалба/ (Загуба) от валутна преоценка	(2)	(26)
Пари и парични еквиваленти в края на периода	3 989	4 471

Съставил:

Галина Петрова

Дата: 25 август 2011 г.

Изпълнителен директор:

Драгомир Кочанов

